ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

 РАЙОНЫН                                                    ШОЛЕҤЕР ЯЛ КУНДЕМ                                                         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от «20» января 2025г. № 8
О внесении изменений в постановление от 28.12.2018г. №92 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в МО «Шелангерское сельское поселение»
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», п. 21 ст. 14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Шелангерской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Шелангерская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Шелангерской сельской администрации от 28.12.2018г. №92 «О внесении изменений в постановление от 28.12.2018г. №92 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в МО «Шелангерское сельское поселение» внести следующие изменения:

Приложение к Постановлению дополнить пунктом 52 следующего содержания:

	№ п/п
	Место расположения
	Географические координаты (в десятичных долях)
	Вид покрытия
	Количество контейнеров
	Общий объем контейнеров, в тоннах
	Вид контейнеров
	Собственник земельного участка
	Источник образования ТКО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	51
	П. Шелангер, ул. Аэродромная, д. 15

	56.122390 48.143984
	открытая площадка с твердым покрытием
	1
	1,1
	пластик

	ООО «Битум-Резерв»
	ООО «Битум-Резерв»

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Шелангерской сельской администрации                                      Е.В. Васильева